Образец Директору МБОУ СОШ № 76

Стороженко Н.О.

гр-нина/нки/____________________

_______________________________,

проживающего(ей) по адресу:

________________________________

________________________________

________________________________,

зарегистрирован(а) по адресу:

________________________________

________________________________,

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас зачислить   в ____________ класс  МБОУ СОШ № 76

моего сына /мою дочь _______________________________________________
                                                          (фамилия, имя, отчество ребёнка полностью)

__________________________________________________________________
(дата рождения, место рождения)

_____________________________________________________________________________________________

(адрес места жительства  ребёнка)

Ф.И.О.матери__________________________________________________________

__________________________________________________________________
(адрес места жительства матери,

контактный телефон_________________________________________________________

___________/____________________/                        «____»___________20___года

Ф.И.О.отца_____________________________________________________________

__________________________________________________________________
(адрес места жительства отца,

контактный телефон_________________________________________________________

___________/____________________/                        «____»___________20___года

С  Уставом школы, лицензией на осуществление образовательной дятельности,

свидетельством о государственной аккредитации, образовательными программами,

локальными актами и другими документами, регламентирующими организацию и

осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся,

с Положением об обеспечении пропускного и внутриобъектового режимов ознакомлен(а) и

обязуюсь выполнять.

Мы, родители (законные представители) обучающегося _____________________________
                                                                                                             (фамилия, инициалы ребёнка)

подтверждаем своё согласие на обработку  наших персональных данных  и персональных

данных нашего ребёнка в порядке, установленном законодательством Российской

Федерации (Статья 9 Федерального закона от  27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных» (ред. от

31.12.2017).

«___»___________20___г.            ________________/_____________________/
                                                         личная подпись родителя (законного представителя), расшифровка подписи

      ________________/_____________________/
      личная подпись родителя (законного представителя), расшифровка подписи